
 
 

ZARZĄDZENIE NR 206/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 
w sprawie zmian podziału ostatecznych kwot budżetu dla jednostek na 2021 rok 

 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr XVIII/152/2021 Rady Gminy Sejny z dnia 23 marca  

2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian podziału planu dochodów budżetowych na plany dochodów poszczególnych 

jednostek: 

1) Urząd Gminy Sejny (ORGAN), zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy Sejny, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian podziału planu wydatków budżetowych na plany wydatków poszczególnych 

jednostek: 

1) Urząd Gminy Sejny, zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3) Obsługa Komunalna Gminy Sejny, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

4) Szkoła Podstawowa w Krasnowie, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

5) Szkoła Podstawowa w Poćkunach, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków na plany poszczególne zadania inwestycyjne, zgodnie  

z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 4. Plany poszczególnych jednostek należy dostosować do dokonanych zmian budżetu na 2021 rok. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom podległym. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
              Wójt 
 
          Dariusz Adam Łostowski 


